МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

              ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	       21.06.2013

	№
	11- 61

                                                            г. Казань

	О требованиях к внешнему виду
          В  целях соблюдения сотрудниками Министерства финансов Республики Татарстан и Департамента казначейства Министерства финансов Республики Татарстан общих стандартов внешнего вида,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые Требования к внешнему виду сотрудников аппарата Министерства финансов Республики Татарстан и Департамента казначейства Министерства финансов Республики Татарстан  (далее – Требования).

2. Руководителям структурных подразделений довести Требования до подчиненных сотрудников.

3. Старшему специалисту общего отдела (Д.К.Гапсаламовой) разместить Требования на сайте Министерства финансов Республики Татарстан  Официального портала Правительства Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Отделам кадров аппарата Министерства финансов Республики Татарстан (Г.Х.Максудова) и Департамента казначейства Министерства финансов Республики Татарстан (И.А.Старцеву):

4.1. Довести Требования до сотрудников аппарата Министерства финансов Республики Татарстан и Департамента казначейства Министерства финансов Республики Татарстан.
4.2. Обеспечить:

- ознакомление с Требованиями граждан, поступающих на работу в аппарат Министерства финансов Республики Татарстан и Департамент казначейства Министерства финансов Республики Татарстан;

- контроль за соблюдением Требований сотрудниками аппарата Министерства финансов Республики Татарстан и Департамента казначейства Министерства финансов Республики Татарстан.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                     Р.Р.Гайзатуллин